Vorspeise:
Vegetarisch:
Fleischgericht:

Mo, 20. Mai 2019

Tel. 02252 2 373

Zucchini-Paradeissuppe vegan
Gebackenes Gemiise mit Krauterrahm und Blattsalat
Kaseschnitzel von der Pute mit Butterreis

Di, 21. Mai 2019
Vorspeise:
Vegetarisch:
Vegan:
Fleischgericht:

Klare Hiihnersuppe mit Einlage

5-Korn Getreidelaibchen mit Rahmgemuse

Penne Puttanesca mit Parmesan

Zwiebelrostbraten mit Rdstzwiebel und Bratkartoffeln

€ 3,50
€8,90
€8,90
€12,90

Mi, 22. Mai 2019
Vorspeise:
Vegetarisch:

SiuRe Hauptspeise:
Fleischgericht:

Karotten-Fenchelsuppe vegan

Italienischer Nudel-Gemiise-Auflauf mit Mozzarellahaube

Dinkel-Buchtel mit Powidl und Vanillesauce

Mostviertler Schweinsbraten mit Serviettenknddel un Krautsalat

€3,50
€8,90
€7,80
€10,90

Do, 23. Mai 2019
Vorspeise:
Vegetarisch:
Vegan:
Fleischgericht:

Franzdsische Zwiebelsuppe mit Kasecrodtons
Karfiol-Parmesan-Nuggets mit buntem Reissalat
Kichererbseneintopf mit StiRkartoffel und Baguette

Wildhendl frisch vom Grill mit Ofenkartoffel und Krauterrahm

€3,50
€8,90
€8,90
€11,70

Fr, 24. Mai 2019
Vorspeise:

Vegan:

SliRe Hauptspeise:
Fleischgericht:

Gebundene Gemusesuppe mit Schwammerl
Fisolen-Erdéapfelgulasch mit Hausbrot
Topfenknddel mit Butterbrésel und Erdbeersauce
Lasagne al forno mit Blattsalat

€3,50
€8,90
€7,80
€ 10,60

Sa, 25. Mai 2019
Vorspeise:

Vegan:
Fleischgericht:

Gemiusesuppe mit Quinoa
Buntes Gemiusecurry aus dem Wok mit Basmatireis
Spargel-Lachs-Quiche

€ 3,50
€8,90
€ 10,60

Unsere Mitarbeiter/innen informieren Sie gerne Giber Zutaten in unseren Speisen und regionalen

Produkten im Zusammenhang mit Allergenen und Unvertraglichkeiten.

SRk AT-BIO-402
/*J EU-/Nicht-EU-
*x Landwirtschaft meHOFEN@ DIEHOFLIEFERANTEN.AT

WAW.FACEROOK.COM/ DI EHOFLI EFERANTEN

AT
NWW.DIEHOFLIEFELANTEN




